Seite 1/2
Die auf den Datenblättern, Montage- und Bedienungsanleitungen enthaltenen Angaben sind vom Käufer vor Übernahme und Anwendung zu prüfen. Der Käufer kann aus diesen Unterlagen
keinerlei Ansprüche gegenüber der Firma LME oder deren Mitarbeitern ableiten. Die Firma LME behält sich das Recht vor, ohne vorherige Bekanntmachung angemessene und zumutbare
Änderungen an ihren Produkten vorzunehmen.
Mühlkreisbahnstraße 22  A-4111 Walding  Tel./Fax: +43 (0) 7234/ 87 9810  Mobil: +43 (0) 664/ 33 62 396  office@lme.co.at  www.lme.co.at
F r i s c h w a s s e r m o d u l m i t
Z i r k u l a t i o n s m o d u l
für Einfamilien-; Zweifamilien- und Reihenhäuser, Hotels, Gaststätten,Sporthallen und Schulen

Hohe Ausfallsicherheit!
Nur 6 Anschlüsse !
Seite 2/2
Die auf den Datenblättern, Montage- und Bedienungsanleitungen enthaltenen Angaben sind vom Käufer vor Übernahme und Anwendung zu prüfen. Der Käufer kann aus diesen Unterlagen
keinerlei Ansprüche gegenüber der Firma LME oder deren Mitarbeitern ableiten. Die Firma LME behält sich das Recht vor, ohne vorherige Bekanntmachung angemessene und zumutbare
Änderungen an ihren Produkten vorzunehmen.
Mühlkreisbahnstraße 22  A-4111 Walding  Tel./Fax: +43 (0) 7234/ 87 9810  Mobil: +43 (0) 664/ 33 62 396  office@lme.co.at  www.lme.co.at
Schaltbild Beispiel: (FWM 150-250+ZM30-50kW)
Technische Parameter:
Max.zulässiger Betriebsdruck : 6 bar Maximal zuässige Betriebstemperatur : 95°C
Spannungsversorgung: 230VAC Gewicht Kombimodule ca.40-250kg
Frischwarmwassermodul mit Zirkulationsmodul:
Bestellnr.: Warmwassermenge Zirk. Leistung Anschlüsse Abmessungen Abmessungen
l/min. kW Zoll ohne Abdeckhaube mit Abdeckhaube
(HxBxT) mm (HxBxT) mm
LME-K-WW26ZM5 26 5 1”/¾” 760x640x440 850x700x550
LME-K-WW26ZM10 26 10 1”/3/4” 760x640x440 850x700x550
LME-K-WW35ZM5 35 5 1”/3/4” 760x640x460 850x700x550
LME-K-WW35ZM10 35 10 1”/¾” 760x640x460 850x700x550
LME-K-WW50ZM5 50 5 5/4”/ 1” /3/4” 800x640x490 850x700x550
LME-K-WW50ZM10 50 10 5/4”/ 1” /3/4” 800x640x490 850x700x550
LME-K-WW50ZM15 50 15 5/4”/1” 800x640x490 850x700x550
LME-K-WW63ZM10 63 10 5/4”/1” 800x640x540 850x700x550
LME-K-WW63ZM15 63 15 5/4”/1” 800x640x540 850x700x550
LME-K-WW75ZM10 75 10 6/4”/5/4”/1” 850x700x540 900x750x650
LME-K-WW75ZM15 75 15 6/4”/5/4”/1” 850x700x540 900x750x650
LME-K-WW95ZM10 95 10 6/4”5/4”/1” 850x700x590 900x750x650
LME-K-WW95ZM15 95 15 6/4”5/4”/1” 850x700x590 900x750x650
LME-K-WW115ZM10 115 10 6/4”/5/4”/1” 850x700x640 900x750x650
LME-K-WW115ZM15 115 15 6/4”/5/4”/1” 850x700x640 900x750x650
LME-K-WW115ZM20 115 20 6/4”/5/4”/1” 850x700x640 900x750x650
LME-K-WW150ZM20 150 20 2”/ 6/4”/5/4” 1200x1200x850
LME-K-WW150ZM30 150 30 2”/ 6/4”/5/4” 1200x1200x850
LME-K-WW250ZM20 250 20 2”/2”/5/4” 1200x1200x850
LME-K-WW250ZM30 250 30 2”/2”/5/4” 1200x1200x850
LME-K-WW250ZM40 250 40 2”/2”/5/4” 1200x1200x850
Zubehör:
Bestellnr.:
LME-K-26250RMZ Elektronische Regelung für LME-K26250mit 3-Punkt Steuerung für Motormischventi,Störmeldung,
Legionellenschutzschaltung fertig montiert,verdrahtet,vorprogrammiert,incl.Fühler und Zubehör